เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง จำนวน 1 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

ตามท่ี สถานีตำรวจภูธรบ่อพลอย ได้มีโครงการจัดซื้อน้ำมันชื้อเพลิง จำนวน 1 รายการโดยวิธี
เฉพาะเจาะจง นั้น 

การซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง จำนวน 1 รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือดได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัดบ่อพลอย
เซอร์วิส โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิน 61,300 บาท (หกหมื่นหนึ่งพันสามร้อยบาทถ้วน) ราคารวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆท้ังปวง  

ประกาศ ณ วันที่ 31 มกราคม พ.ศ.256๗ 

พันตำรวจเอก     
                                       ( จอมพล  รุจิรดำรงค์ชัย )